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To: (10)(2e) [ @minvws.nl
From: (10)(2e) )
Sent: Tue 9/15/2020 8:46:08 AM

Subject: FW: IC opschaling

Received: Tue 9/15/2020 8:46:08 AM

IC capaciteit benodigd.bandbreedte.pptx

Goed om in onze overleggen over IC opschaling de uitgangspunten nog weer tegen het licht te houden.
(10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) to)2e (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

[UHOR  (10)(2e)
EEEORN@minvws.nl

secretaresse: (10)(2e)
email: [WRELI@minvws.n
070

————— Oorspronkelijk bericht--—-

Van <MD @erasmusme.nl>

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 09:25
pan: R, EEIN G in s nl>

Onderwerp: IC opschaling

[3lel] (10)(2e)

In aansluiting aan app; zie bijgaand fie. We hebben idd gekeken naar bandbreedtes, mede op basis van aannames over verschillende IC
opnameduur. De laatste NICE gegevens waar het nieuwsbericht in de krant nu op reageert zijn overigens erg preliminair, want ging om

weinig patienten waarvan een belangrijk deel nog op de IC lag.

Als de IC opname duur naar gemiddeld 12-13 dagen gaat, kunnen we veel verder vooruit, maar is een opschaling naar 1350 als eerste
stap nog steeds verstandig.

Hartelijke groet,



